
USNESENÍ

z 50. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 9. 6. 2025 od 9:00 hod., 
v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 389/25 z 9. 6. 2025
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 390/25 z 9. 6. 2025
Projednání zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku:Ostraha areálů TS Chomutov a 
obsluha odstavného parkoviště

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku: Ostraha areálů TS Chomutov a obsluha 
odstavného parkoviště.

Usnesení RaMěst č. 391/25 z 9. 6. 2025
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Horskou službu ČR, o.p.s. na 
projekt Podpora oslav 70.výročí založení HS Krušné hory.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města-Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 20.000,-Kč pro Horskou službu ČR, o.p.s., IČ 27467759, se sídlem Špindlerův 
Mlýn 260, Špindlerův Mlýn na projekt Podpora oslav 70.výročí založení HS Krušné hory.

Usnesení RaMěst č. 392/25 z 9. 6. 2025
RO č. 54/2025 - zapojení peněžitého daru na zajištění akce Výboru pro národnostní menšiny 
"Barevný region"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

RO č. 54/2025 - zapojení peněžitého daru na zajištění akce Výboru pro národnostní menšiny 
"Barevný region".

Usnesení RaMěst č. 393/25 z 9. 6. 2025
Vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Územní studie krajiny správního obvodu ORP 
Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky "Územní studie krajiny správního obvodu ORP Chomutov" ve 
zjednodušeném podlimitním

1



řízení, na základě předložené zadávací dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 394/25 z 9. 6. 2025
Schválení vítěze veřejné zakázky s názvem "Územní studie systému sídelní zeleně města 
Chomutova"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky, účastníka prof. Ing. Pavel 
Šimek, Ph.D. - FLORART, Rybářská 401, 688 01 Uherský Brod, IČ 13697129, na plnění veřejné 
zakázky "Územní studie systému sídelní zeleně města Chomutova" a uzavření smlouvy o dílo s 
tímto účastníkem a současně schvaluje v případě neposkytnutí součinnosti při uzavírání smlouvy o 
dílo účastníkem prof. Ing. Pavel Šimek, Ph.D. - FLORART uzavření smlouvy o dílo s druhým 
účastníkem
v pořadí, Ing. Radek Prokeš, Ph.D., Jihovýchodní VI 3116/16, 141 00 Praha 4 – Záběhlice, IČ 
04428269.

Usnesení RaMěst č. 395/25 z 9. 6. 2025
Výsledky hlasování 6. ročníku participativního rozpočtu 2025/2026

Rada statutárního města Chomutova

1. bere na vědomí

výsledky hlasování 6. ročníku participativního rozpočtu města Chomutova Společně tvoříme 
Chomutov 2025/2026 a

2. souhlasí

s doplněním pravidla výběru projektů k realizaci po hlasování do konceptu participativního 
rozpočtu:
"V případě, že se po sečtení hlasů nevyčerpá alokace v malém nebo ve velkém participativním 
rozpočtu, může být zbývající část rozpočtu přesunuta do druhé kategorie. Cílem je plně využít 
celkovou alokaci určenou pro realizaci návrhů v daném ročníku participativního rozpočtu."

Usnesení RaMěst č. 396/25 z 9. 6. 2025
Použití znaku města na grafiku k výroční sezóně 2025/2026 klubu Piráti Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

použití znaku města na grafice k výroční sezóně 2025/2026 klubu Piráti Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 397/25 z 9. 6. 2025
Jmenování člena Školské rady při Základní škole speciální a Mateřské škole, Chomutov, 
Palachova 4881, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

v souladu s odst. 2 § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném

2



vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k 1. 9. 2025 pana Karla Lipmanna 
zástupcem zřizovatele do
Školské rady při Základní škole speciální a Mateřské škole, Chomutov, Palachova 4881, 
příspěvková organizace.

Usnesení RaMěst č. 398/25 z 9. 6. 2025
OŠ - Souhlas zřizovatele s účastí Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 
61345636 v projektu OP JAK - Výzva 02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II.

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s účastí Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636 v projektu OP JAK - 
Výzva 02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II.

Usnesení RaMěst č. 399/25 z 9. 6. 2025
OŠ - Souhlas zřizovatele se zapojením Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 
do dotačního programu Nadace ČEZ - Podpora regionů 2025 a přijetím dotace

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

se zapojením Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 do dotačního programu 
Nadace ČEZ - Podpora regionů 2025 a přijetím dotace.

Usnesení RaMěst č. 400/25 z 9. 6. 2025
OŠ - Souhlas zřizovatele s přijetím sponzorských darů ve 2. čtvrtletí 2025 - mimořádně

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určeného peněžitého daru ve výši 5 000,- Kč a s přijetím účelově určeného 
věcného daru ve výši 2 900,- Kč ve 2. čtvrtletí 2025. Dary jsou určeny Základní škole Chomutov, 
Písečná 5144 a Základní škole speciální a Mateřské škole, Chomutov, Palachova 4881, příspěvková 
organizace, IČ 72744341.

Usnesení RaMěst č. 401/25 z 9. 6. 2025
OŠ - Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s., v rámci projektu "Obědy pro děti" ve školním roce 2025/2026

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem 
Vlastislavova 152/4, 140
00 Praha 4, IČ 24231509, v rámci projektu "Obědy pro děti" ve školním roce 2025/2026
Základní školou Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677,
Základní školou Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707,
Základní školou Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476,
Základní školou Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723,
Základní školou Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731,
Základní školou Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758,

3



Základní školou Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766,
Základní školou speciální a Mateřskou školou, Chomutov, Palachova 4881, příspěvková organizace, 
IČ 72744341,
Základní školou a Mateřskou školou, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvková organizace, IČ 
46789791

Usnesení RaMěst č. 402/25 z 9. 6. 2025
Předmět jednání OŠ - Souhlas zřizovatele s účastí ZŠ Písečná a ZŠ Zahradní v projektu 
"Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2025/2026" z Operačního 
programu Zaměstnanost plus Ministerstva práce a sociálních věcí

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s účastí Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 a Základní školy Chomutov, 
Zahradní 5265, IČ 46789677 v projektu "Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Ústeckém 
kraji 2025/2026" z Operačního programu Zaměstnanost plus Ministerstva práce a sociálních věcí.

Usnesení RaMěst č. 403/25 z 9. 6. 2025
Smlouva o spolupráci při rozvoji digitální technické mapy Ústeckého kraje

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o spolupráci při rozvoji digitální technické mapy Ústeckého kraje se subjektem 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 70892156.

Usnesení RaMěst č. 404/25 z 9. 6. 2025
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3172/327 o výměře 50 m2 k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
**********************************.

Usnesení RaMěst č. 405/25 z 9. 6. 2025
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

r e v o k o v a t
usnesení č. 070/24 ze dne 29.4.2024 ve věci prodeje 1/16 podílu k pozemku p.č. 3968/6 v k.ú. 
Chomutov I.

4



Usnesení RaMěst č. 406/25 z 9. 6. 2025
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje podílu ve výši 758/27039 k pozemkům p.č. 5885/6 a 5885/7 v k.ú. 
Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 407/25 z 9. 6. 2025
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje podílu ve výši 759/24480 k pozemkům p.č. 5885/21, 5885/22 v k.ú. 
Chomutov I. 

Usnesení RaMěst č. 408/25 z 9. 6. 2025
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 1778 o výměře 35 m² v k.ú. Chomutov I, vyznačeného v situačním 
plánku, za cenu 350 Kč/rok, na dobu neurčitou, pro 
*********************************************.

Usnesení RaMěst č. 409/25 z 9. 6. 2025
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

1. schvaluje

pronájem prostor v budově č.p. 98 ul. Chelčického, která je součástí pozemku p. č. 15 v katastrálním 
území Chomutov I, a to místností č. 3.03 o výměře 31,22 m2 a č. 3.13 o výměře 19,84 m2, 
nacházejících se ve III. nadzemním podlaží budovy, vyznačených v situačním plánku, který je 
přílohou důvodové zprávy, na dobu neurčitou, za cenu 15.000 Kč/rok + náklady na služby + paušály, 
za účelem užívání jako kancelářské prostory, pro Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko, náměstí 1. 
Máje 1, 43001 Chomutov, IČ 05054265, a to za podmínek ve smyslu vzorové smlouvy, která je 
přílohou upravené důvodové zprávy, ve variantě bez kauce.

2. schvaluje

pronájem prostor v budově č.p. 98 ul. Chelčického, která je součástí pozemku p. č. 15 v katastrálním 
území Chomutov I, a to místností č. 3.17 o výměře 20,75 m2 a č. 3.18 o výměře 13,63 m2, 
nacházejících se ve III. nadzemním podlaží budovy, vyznačených v situačním plánku, který je 
přílohou důvodové zprávy, na dobu neurčitou, za cenu 195.000 Kč/rok + DPH + náklady na služby 
+ paušály, za účelem užívání jako kancelářské prostory, pro T e p l o Chomutov s.r.o., Jakoubka ze 
Stříbra 112, 113, 43001 Chomutov, IČ 61538647, a to za podmínek ve smyslu vzorové smlouvy, 
která je přílohou upravené důvodové zprávy, ve variantě bez kauce.

3. schvaluje

5



pronájem prostor v budově č.p. 98 ul. Chelčického, která je součástí pozemku p. č. 15 v katastrálním 
území Chomutov I, a to místností č. 3.01 o výměře 11,17 m2, č. 3.02 o výměře 16,36 m2, č. 3.05 o 
výměře 31,70 m2, č. 3.06 o výměře 36,83 m2, č. 3.07 o výměře 29,46 m2, č. 3.10 o výměře 26,64 
m2, č. 3.11 o výměře 24,18 m2, č. 3.12 o výměře 17,09 m2, nacházejících se ve III. nadzemním 
podlaží budovy, vyznačených v situačním plánku, který je přílohou důvodové zprávy, na dobu 
neurčitou, za cenu 780.000 Kč/rok + DPH + náklady na služby + paušály, za účelem užívání jako 
kancelářské prostory, pro CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., Křižíkova 1098/6, 43001 Chomutov, 
IČ 27341313, a to za podmínek ve smyslu vzorové smlouvy, která je přílohou upravené důvodové 
zprávy, ve variantě bez kauce.

4. schvaluje

užívání volných místností v budově č.p. 98 ul. Chelčického, která je součástí pozemku p. č. 15 v 
katastrálním území Chomutov I, které nejsou užívány jinými osobami na základě smluvního vztahu 
s městem, orgány a organizačními složkami statutárního města Chomutova dle jejich potřeby. 

Usnesení RaMěst č. 410/25 z 9. 6. 2025
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výpůjčku částí pozemků parc. č. 6202/4 a 3886/1 v k. ú. Chomutov I za účelem umístění označníku 
MHD v souvislosti s realizací projektu „Statutární město Chomutov – SMART inteligentní zastávky 
městské hromadné dopravy“ na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce od Globus Invest v.o.s., 
Kostelecká 822/75, Praha 9 – Čakovice, PSČ 19600, IČO 25672096, dle podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 411/25 z 9. 6. 2025
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

1. schvaluje

výpůjčku stavby tělesa komunikace silnice I. třídy č. I/7I, provozní staničení km 12,7-12,9 v ul. 
Školní, Chomutov, umístěné na pozemcích parc. č. 2685/1 a 2686/1 v k. ú. Chomutov I za účelem 
rekonstrukce uličního prostoru v ulici Školní, v intravilánu města na dobu určitou a to ode dne 
převzetí předmětu výpůjčky do jeho zpětného předání, nejpozději však do 30. 6. 2026 od Ředitelství 
silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 – Krč, IČO 65993390,

2. schvaluje

uzavření memoranda o spolupráci při vzájemném přenechávání majetku k dočasnému bezúplatnému 
užívání mezi statutárním městem Chomutov a Ředitelstvím silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 
140 00 Praha 4 – Krč, IČO 65993390.

Usnesení RaMěst č. 412/25 z 9. 6. 2025
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

1. schvaluje

ukončení nájemní smlouvy č. o202200242 ze dne 12. 9. 2022 na pronájem části pozemku p. č. 
3986/1 o výměře 7 308 m2 v k. ú. Chomutov II, pro 

6



***************************************************** a

2. schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 3986/1 o výměře 7 308 m2, vyznačeného v situačním plánku v 
důvodové zprávě, v k. ú. Chomutov II, za cenu 10 203 Kč/rok za účelem provozování cvičiště pro 
záchranářské psy pro HASIČI ČESKÁ REPUBLIKA, z. s. , Odbor vyhledávání a záchrany – SAR, 
Družstvo Chomutov, Mýtná 2067/10, Chomutov 430 03, IČO 23021519 na dobu určitou 5 let.

Usnesení RaMěst č. 413/25 z 9. 6. 2025
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem pozemků p. č. 4197/2 o výměře 49 m2 a 4200/2 o výměře 317 m2 v k. ú. Chomutov II, za 
cenu 9 150,-Kč/rok za účelem areálové zeleně na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců pro 
Roletové systémy spol. s r.o., Samota 4416, Chomutov 430 01, IČO 49905791.

Usnesení RaMěst č. 414/25 z 9. 6. 2025
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a 
modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma nebo omezení 
povinného nad stávající rámec na částech pozemků p.č. 2945/1, 2945/2 a 2950/5 v k.ú. Chomutov I 
ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 7531-8/2025 za cenu dle ZP č. 037151/2025 
ve výši 18.100 Kč + DPH ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 415/25 z 9. 6. 2025
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
vodovodní vedení přes část pozemku p.č. 3961/2 v k.ú. Chomutov I, dle GP
č. 7553-122/2025 ve vlastnictví statutárního města Chomutova za cenu 1.919 Kč + DPH ve 
prospěch pozemků p.č. 1325/1 a 1325/2, jehož součástí je stavba bez čp/če v k.ú. Spořice ve 
vlastnictví ******************************************************.

Usnesení RaMěst č. 416/25 z 9. 6. 2025
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření třístranné smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – 
práva zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se 

7



zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení na 
částech pozemků p.č. 5398/16 a 5398/137 v rozsahu dle GP č. 7325-103/2023 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova dle za cenu 3.123 Kč + DPH ve prospěch GasNet, s.r.o., 
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567 a investorem Orange Real Estate 
Development 3 s.r.o., Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov, IČ 27873463. 

Usnesení RaMěst č. 417/25 z 9. 6. 2025
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

1. revokuje

usnesení č. 198/25 z 17.03.2025 a

2. schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva zřídit a 
provozovat plynárenské zařízení včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení na části pozemku p.č. 
280/1 v k.ú. Chomutov II v rozsahu dle GP č. 3561-220192/2024 ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova za cenu 16.054 Kč + DPH ve prospěch GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ 27295567.

Usnesení RaMěst č. 418/25 z 9. 6. 2025
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva 
umístění veřejné telekomunikační sítě, provozovat, opravovat a udržovat ji, jakož i provádět její 
úpravy ve stávající trase za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, pokud tím 
nedojde k rozšíření ochranného pásma nebo k jakémukoliv omezení povinné osoby nad stávající 
rámec, a to včetně souvisejícího práva vstupu a vjezdu za účelem provozování, údržby a oprav 
inženýrské sítě a odstranění havárií na inženýrské síti, a to na části pozemku p.č. 2967 v k.ú. 
Chomutov I v rozsahu dle GP č. 7555-097/2025 ve vlastnictví statutárního města Chomutova za 
cenu 90.540 Kč + DPH ve prospěch Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ 25788001.

Usnesení RaMěst č. 419/25 z 9. 6. 2025
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 
obnovu, výměnu a modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma 
nebo omezení povinného nad stávající rámec přes části pozemků p.č. 3030, 3097/1, 3098/1 a 3099/1 
v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, 
a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové 
zprávy za cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

8



Usnesení RaMěst č. 420/25 z 9. 6. 2025
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě – práva vést telekomunikační vedení, provozovat ho a udržovat, provádět na něm 
úpravy za účelem modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pokud tím nedojde k rozšíření 
ochranného pásma nebo k jakémukoliv omezení nad stávající rámec, a to včetně souvisejícího práva 
vstupu a vjezdu za účelem provozování, údržby a oprav přes části pozemků p.č. 4695/14, 4695/15, 
4695/16, 4695/17, 4696/2, 4697/1, 4700/91, 4701/1 a 4701/25 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova, a to ve prospěch CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 
00 Praha 9, IČ 04084063, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 421/25 z 9. 6. 2025
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení služebnosti inženýrské sítě práva umístění metropolitní optické sítě přes části pozemků p.č. 
4187/1, 4187/2, 4192/1, 4337/1, 4337/3, 4337/5, 4337/6, 4340/4 a 4351 v k.ú. Chomutov I v 
rozsahu dle GP č. 7273-1082/2023 ve prospěch pozemku p.č. 4213/1 v k.ú. Chomutov I vše ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 422/25 z 9. 6. 2025
Pojištění majetku města, odpovědnost za škodu - dodatek č. 4

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 4 k pojistné smlouvě č. 0507966015 (pojištění odpovědnosti) s Hasičskou 
vzájemnou pojišťovnou, a.s., IČO 46973451, se sídlem, Římská 45, 120 00 Praha 2, jehož 
předmětem je úprava pojištění odpovědnosti za škodu školských zařízení zřízených Statutárním 
městem Chomutov, ve smyslu zvýšení pojistné částky z 20.000.000 Kč na pojistnou částkou 
50.000.000 Kč a tomu odpovídající zvýšení ročního pojistného o 60.000 Kč, to vše s účinností od 
15.06.2025.

Usnesení RaMěst č. 423/25 z 9. 6. 2025
Schvalování dotace z programu Podpora akcí a aktivit environmentálního vzdělávání, 
výchovy a osvěty 2025

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace z dotačního programu Podpora akcí a aktivit environmentálního vzdělávání, 
výchovy a osvěty 2025 žadateli Lesní lázeň, z.s., IČO 116 92 081, se sídlem Jiráskova 2733, 
Chomutov, na projekt "Lesní terapie jako nástroj prevence vyhoření pedagogů a duševní hygieny 
žáků v chomutovských základních školách" v plné výši 49 500 Kč.

9



Usnesení RaMěst č. 424/25 z 9. 6. 2025
Poskytnutí dotace z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců 
v roce 2025

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných 
sportovců v roce 2025 ve výši 23.800 Kč žadateli 
**************************************Chomutov, U Filipových rybníků 
5777****************************************************************************
*****

Usnesení RaMěst č. 425/25 z 9. 6. 2025
Částečně revokace usnesení RM č. 381/25 z 19. 5. 2025 v bodě 3.

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení rady SMCH č. 381/25 z 19. 5. 2025 v bodě 3. a schvaluje nové znění tohoto bodu: 
poskytnutí dotace z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných 
sportovců v roce 2025 ve výši 50.000 Kč pro žadatele Š********** E*******, trvale bytem 
**********************************, 430 01 Chomutov, na projekt Účast Š********** 
E******* na mistrovství světa GAMMA v Sao Paulu a mistrovství Evropy Gamma v Polsku – rok 
2025.

JUDr. Milan Petrilák Mgr. Milan Märc
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

10


